



Warszawa, dnia 19 grudnia 2022 r.

Zn. spr.: GB.272.67.2022

## Odpowiedzi na pytania i zmiana treści Zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania pn.: *Dostawa w 2023 r. prenumeraty prasy, wydawnictw, monitorów oraz biuletynów dla Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie.*

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami i zmianami.

### **Pytanie 1:**

Pozycja 39 Prawo Budowlane – prosimy o doprecyzowanie nazwy tytułu, czy mamy wycenić Prawo Budowlane w Praktyce

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający poprawia w Wykazie ilościowym i Formularzu ofert i doprecyzowuje nazwę na *Budownictwo i Prawo – kwartalnik*

### **Pytanie 2:**

Pozycja 52 Social Media Manager – od 2023 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w wersji elektronicznej, prosimy o przekazanie decyzji czy tytuł mamy wycenić w wersji elektronicznej czy zostaje usunięty

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający zamienia powyższą pozycję w Formularzu oferty z wersji drukowanej i prosi o wycenę tylko wersji elektronicznej.

### **Pytanie 3:**

Pozycja 53 Specjal OPS – wydawca nie sprzedaje wyłącznie wersji elektronicznej ponieważ jest ona bezpłatna do wydania drukowanego, czy w związku z tym dopuszczacie Państwo wycenę w/w tytułu w wersji drukowanej.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający zamienia powyższą pozycję na wersję drukowaną i dodatkowo oczekuje dostarczania również bezpłatnej wersji elektronicznej.

### **Pytanie 4:**

Pozycja 60 Top Agrar – wydanie elektroniczne jest dostępne wyłącznie w prenumeracie redakcyjnej. Wydawca nie udostępnia w/w wydania do dalszej odsprzedaży przez innych dystrybutorów prasy. W związku z brakiem pośrednictwa w sprzedaży prosimy o wykreślenie tytułu z formularz cenowego

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający wykreśla z Wykazu ilościowego i z Formularza ofertowego powyższą pozycję.

### **Pytanie 5:**

Pozycja 69 Las Polski – tytuł dostępny wyłącznie w prenumeracie redakcyjnej. Wydawca nie udostępnia w/w wydania do dalszej odsprzedaży przez innych dystrybutorów prasy.

W związku z brakiem pośrednictwa w sprzedaży prosimy o wykreślenie tytułu z formularza cenowego.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający wykreśla z Wykazu ilościowego i z Formularza ofertowego powyższą pozycję.

**Pytanie 6:**

Pozycja 71 Newsletter Drewno News – subskrypcję można zakupić wyłącznie na stronie wydawcy, brak możliwości pośrednictwa, prosimy o wykreślenie tytułu z formularza cenowego

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający wykreśla z Wykazu ilościowego i z Formularza ofertowego powyższą pozycję.

**Pytanie nr 7**

Inforlex – dokładnie o co jaki chodzi, bo jest ich dużo. Czy mamy wycenić wszystkie ( jest Biznes , Księgowość, Oświata, ,Administracja, Pomoc Społeczna. Każdy z nich jest oddzielnie płatny.

**Odpowiedź 7**

Zamawiający oczekuje tylko wyceny części dotyczącej Księgowości.

Odpowiedzi na pytania są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

Zaktualizowane:

- Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego - „Formularz oferty” oraz
  - Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – „Wykaz asort. ilościowy prasa 2023”
- są załącznikami do niniejszego pisma.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora Generalnego  
Lasów Państwowych  
ds. Ekonomicznych  
**Krzysztof Janeczko**